10 ²⁾ IDEM ⁴⁾ AAA. ADDEO COM(iti) ET MAGISTRO VTRIVSQVE MILITIAE. De ordinario iudice semper inlustris est cognitio praefecturae, licet militari uiro ab eo facta fuerit iniuria. DAT. 15 PRID. ID IAN. CONSTANTINOPOLI THEODOSIO A. III ET ABVNDANTIO CONSS. a. 393

11 IMPP. ARCADIVS ET HONORIVS AA. VINCENTIO PPO. Omnes, qui prouincias regunt, reliqua sui temporis deposita administratione conpellant: possessores, uero, quos ad implendas necessitates nulla potest uercundia conmouere, conuenti intra annum trina uice, nisi omnes inpleuerint functiones, duplatum debitum per officium magnificentiae tuae inpleant. DAT. III ID. 20 FEB. MED(IOLANO) HONORIO A. III ET EVTYCHIANO CONSS. a. 398

12 ⁵⁾ IDEM AA. MESSALAE PPO. Per omnes prouincias dioeceseos tuae per Africam largitionalium titulorum comitum subm[od]is dispositionibus magnificentiae tuae huius tituli curam necessitatē permittimus amotis palatinis omnibus. Sciant itaque omnes uicarii uel ordinarii iudices, ad se, si d[is]simulata fuerit exactio, culpam esse referendam. DAT. V ID. OCT. 25 THEODORO VC. CONSS. a. 399

13 ⁷⁾ IDEM AA. MESSALAE PPO. Iam dudum e prouinciis arceri iussimus palatinos, cum omnis exactio ad diligentiam magnificentiae tuae et uirorum spectabilium uicariorum nec non et ordinariorum iudicium sollicitudinem debeat pertinere: et nunc eadem confirmantes decer-

T A (om. c. 12)

⁴⁾ Iust. 1, 26, 3 ²⁾ Si q. i. uel propter aduersam et longinquam corporis uale-
tudinem uel propter neglegentiam aut furtu uel simile aliquod uitium sublimitas tua inuitus
esse reppererit, his ab administratione remotis et uice eorum alius subrogatis furibus poenis
legitimis subactis ad Iust. ³⁾ Iust. 1, 26, 4: gemina 1, 7, 2 ⁴⁾ sic etiam Iust.: requiritur
impp. Theodosius Arcadius et Honoriūs 1, 7, 2 ⁵⁾ iunge 1, 12, 7, 1, 20, 1 (Iust. 12, 58, 2)
11, 7, 15, 14, 15, 6 ⁶⁾ d. III (uel III) k. Oct. Altino Theodo[r]o uc. cons. iungendae
⁷⁾ § 1 = Iust. 11, 74, 2: iunge 2, 14, 1, 8, 5, 59, 60, 10, 3, 5, 11, 26, 2

1 imp. ualens et gracianus aa. A mari-
num T^b A, marium T^a pu.] T, ppm. A
2 apparacionem A, [ad]paritionem T^a 3 ob-
secundet T iudicibus A 6 non sic T
(in apographo errore omissum) VIII A ua-
lente VI (sic uel [*] II T) 7 et om. A aa.
om. A 8 imp. A titano A si] hi A
quod T^a 9 torpore T^b et neglegentes
om. A desideae T^a somniis suscitantes
T^a seruiles ad furti auditatē A dete-
generes T^a labi] leuel similiu[m] uitiorum
leues T^a 10 repperit T inuolutus sin eos T^a
exaggere certis motis T^a 11 magnitudinis A
scientia T^a 12 vi] VII Iust. (Hal.) mar-
ci A 14 aaa.] a. A comen A mili-
tum A de] e A ordinarios iudices T^a, or-